Địa chỉ: Tầng 5, số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251).3.941.582; Fax: 0251.3819833.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-TTr
V/v  triển khai Thông tư số

09/2021/TT-BLĐTBXH ngày 09/7/2021

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng  9  năm 2021

                Kính gửi:

  - Các phòng chuyên môn và tương đương;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 5166/LĐTBXH-TTr ngày 15/9/2021

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc triển khai Thông tư số

09/2021/TT-BLĐTBXH ngày 09/7/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và

Xã hội. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu:

Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị trực

thuộc Sở triển khai đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động nội dung

Thông tư số 09/2021/TT-BLĐTBXH ngày 09/7/2021 của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

08/2020/TTBLĐTBXH ngày 15/10/2020 hướng dẫn về bảo vệ việc làm của

người tố cáo là người làm việc theo hợp đồng lao động.

Các đơn vị truy cập địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn vào mục “Văn bản

chỉ đạo điều hành” để xem chi tiết nội dung Thông tư số 09/2021/TT-BLĐTBXH

ngày 09/7/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Kim Hương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-17T09:19:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Kim Hương<huongntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-17T10:05:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-17T10:05:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-17T10:05:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!